
UCHWAŁA  NR 5/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 218/434/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru D i F 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 218/434/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru D i F zmienionej uchwałą Nr 221/445/2024 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu: 

1) Gizelę Pijar – Wicestarostę; 

2) Wiesława Sicińskiego – Członka Zarządu 

 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu przy realizacji projektów pn. 

„Likwidacja barier transportowych – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie” oraz „Prace remontowe w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie etap 

V” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru D i F współfinansowanego z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

Paweł Bartoś  

Krzysztof Huzarski  

Wiesław Siciński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EF9845-1D75-4807-BDBE-D9B0D7A64AF0. Uchwalony Strona 1



 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EF9845-1D75-4807-BDBE-D9B0D7A64AF0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Powiat Wąbrzeski wyraził gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 

roku 2024 r. Uchwałą Nr 218/434/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” dla obszaru D i F, do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych w imieniu powiatu przy realizacji projektów pn. „Likwidacja barier transportowych – 

zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie” oraz 

„Prace remontowe w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie etap V” w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” dla obszaru D i F współfinansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, upoważniono dwóch członków Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Wicestarostę – Karola 

Sarneckiego i Członka Zarządu Bożenę Szpryniecką. Wobec zmiany Członków Zarządu w Wąbrzeźnie po 

przeprowadzonych wyborach samorządowych zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EF9845-1D75-4807-BDBE-D9B0D7A64AF0. Uchwalony Strona 3


